様式第２号(第３条関係)

駐車場承認事項変更申請書

年  月  日

 東松島市長  様

 申請人

住所

                   氏名

  電話番号

 東松島市駐車場条例第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

駐車場の名称

変更の理由

変更事項

  変更前 変更後

目  的

登録車種

登録番号

（ナンバー

プレート）

利用期間

そ の 他

〈記入例〉
様式第２号(第３条関係)

駐車場承認事項変更申請書

令和元年１０月２２日

 東松島市長  様

 申請人

                 住所   東松島市矢本字上河戸３６番地１

            氏名    東松島 一 郎

             電話番号   ０２２５（８２）１１１１

 東松島市駐車場条例第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

駐車場の名称  鹿妻駅駐車場

変更の理由  契約休止のため（転勤により駐車場が不要になった）

変更事項

  変更前 変更後

目  的

登録車種

登録番号

利用期間

そ の 他

令和２年３月３１日まで

令和元年１１月３０日まで

申請人＝駐車場利用者

変更理由を簡潔に記入する。

例１）今後駐車場を利用しない＝「契約休止」

例２）別の車を駐車することにした＝「駐車

する車両の変更」

変更事項のいずれかに○をしたうえで、その○をし

た該当事項のみ。変更前（変更する契約内容）の変

更後（変更したい契約内容）の内容を記入する。